
ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ 

НАХВАЛЬСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА 

ГАЗЕТА                                                                                                               № 15 
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                        17 августа 2020г.       
БЕСПЛАТНО                                                                                                                                                     
    
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН                                                   
НАХВАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 
                                                        Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

 «17» августа 2020 г.                     с. Нахвальское                                   № 6/39 
 
 
«О продаже нежилых зданий с земельным участком 
посредством публичного предложения» 
 
             Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ “О приватизации 
государственного и муниципального имущества”, учитывая отчет «Об оценке недвижимого 
имущества расположенного по адресу: РФ, Красноярский край, Сухобузимский район, с. 
Павловщина, ул. Центральная, 56» от 22.04.2020 г. № ОС 2021, отсутствие заявок на участие в 
аукционе, Нахвальский сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л: 
 
1.Администрации Нахвальского сельсовета продать: 
 
 - Здание сторожки – назначение: нежилое, площадью 13,1 кв.м, с кадастровым номером 
24:35:0530301:384, расположенное по адресу Российская Федерация, Красноярский край, 
Сухобузимский  район, с. Павловщина,  ул. Центральная,             д. 56/1; 
- Здание склада – назначение: нежилое, площадью 59,8 кв.м, с кадастровым номером 
24:35:0530301:383, расположенное по  адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, 
Сухобузимский  район, с. Павловщина,  ул. Центральная,                    д. 56/2; 
- Здание столовой – назначение: нежилое, площадью 38,5 кв.м, с кадастровым номером 
24:35:0530301:385, расположенное по  адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, 
Сухобузимский  район, с. Павловщина,  ул. Центральная,                       д. 56/3; 
- Земельный участок площадью 8000 кв.м. с кадастровым номером 24:35:0530301:92, 
расположенный по адресу: Россия, Красноярский край, Сухобузимский район, с. Павловщина, 
ул. Центральная, 56 на котором расположены: здание сторожки, здание склада, здание 
столовой, 
на торгах посредством публичного предложения, определив начальную цену в размере 746 
000,00 (семьсот сорок шесть тысяч рублей 00 коп.) минимальную цену предложения (цена 
отсечения) 373 000,0 (триста семьдесят три тысячи) рублей. 
2.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике, финансам, 
собственности, охране окружающей среды и природопользованию. 



3.Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального 
опубликования в газете «Ведомости органов местного  самоуправления Нахвальского 
сельсовета». 
 
Глава Нахвальского сельсовета                                   Н.И. Гимбал 
 
Председатель Нахвальского 
сельского Совета депутатов                                          Л.Н. Корнева 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
ВЕДОМОСТИ 

ОРГАНОВ 
МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ 
НАХВАЛЬСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА 

 
УЧРЕДИТЕЛИ 

Администрация 
Нахвальского 
Сельсовета 

Нахвальский 
Сельский Совет 

Депутатов 
ИНН 2435002198 

 
Ответственный 

За выпуск 
 

Глава 
сельсовета 
Н.И.Гимбал . 

Отпечатано в 
Администрации 

Нахвальского 
сельсовета 

663055 
с.Нахвальское 
ул.Советская 2 
ИНН 2435002198 
Тираж 400 экз. 
Дата выпуска 
17.08. 2020г. 


